
Il nuovo Leopardi Quaderno di
presenza culturale diretto da
Gastone Mosci / 37. Le
sforbiciature
Read More
SKU: 19179
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Arnoldo Ciarocchieditore: Associazione per la
ricerca religiosaluogo-edizione: Urbinoanno-
edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. 30. Brossura. Illustrazioni nel testo ed errata corrige brossura Perfetto (Mint) (19179)

Catologo Libreria Viborada
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La Basilica di S. Pietro
Read More
SKU: 19111
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Carlo Galassi Paluzzieditore: Cappelliluogo-
edizione: Bologna

Product Description
Legatura editoriale in piena tela con titoli in oro, pp. 532. Sovraccoperta figurata a colori e
acetato con titoli al piatto e al dorso, cofanetto editoriale muto, all'interno XVII tavole a colori
fuori testo, 496 illustrazioni in b/n nel testo rilegato Ottimo (Fine) (19111)

Catologo Libreria Viborada
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Gian Paolo Berto : dipinti
disegni e incisioni.
Testimonianze di Renato
Guttuso .. ed altri
Read More
SKU: 19025
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: a cura di Nicola Micielieditore: Cassa
Rurale/Banca di Creditoluogo-edizione: Romaanno-
edizione: stampa 1995 (Roma : IGER)

Product Description
163 pagine in gran parte ill. ; 30 cm., brossura con sovracop. lievi segni del tempo alla
sovracop. brossura Molto buono (Very Good) (19025)

Catologo Libreria Viborada
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Le due vie
Read More
SKU: 18952
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Brandi Cesareeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1966

Product Description
194 pagine; 22 cm, cartonato editoriale con acetato di protezione, uno strappo all'acetato, carta
ingiallita rilegato Buono (Good) (18952)

Michelangelo-Mos??,
introduzione ai modelli spaziali
del rinascimento.
Read More
SKU: 18951
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Enrico Guidoneieditore: Bulzoniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1970

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In-8 quadrotto, pp. 115 con numerose tavole nel testo. Brossura edit. illustrata. cartolina Molto
buono (Very Good) (18951)

I romanzi cavallereschi miniati a
Napoli. Con una nota
paleografica di Catello Salvati e
una nota filologica di Vittorio
Marmo
Read More
SKU: 18264
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Alessandra Perriccioli Saggeseeditore:
Società editrice napoletanaluogo-edizione: Napoli
anno-edizione: 1979

Product Description
236 p., 59 carte di tavole illustrate. ; 30 cm. Brossura. Collana Miniatura e arti minori in
Campania ; 14 brossura Ottimo (Fine) (18264)

Catologo Libreria Viborada
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La stampa d'arte: incisione
Read More
SKU: 18113
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Maggio, Filippoeditore: Il Castelloluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1982

Product Description
111 pagine: ill. ; 24 cm. brossura. 2. edizione brossura Molto buono (Very Good) 2.
edizione(18113)

L'Albero microcosmo di vita,
mostra
Read More
SKU: 15678
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Lions Clubseditore: Fiorentinagasluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: s.a.

Product Description
In 4, pagine non numerate, cartonato editoriale rilegato Ottimo (Fine) (15678)

Catologo Libreria Viborada
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Storia dell'arte italiana.
Coordinamento editoriale di
Giulio Bollati e Paolo Fossati.
Vol. 4: Ricerche spaziali e
tecnologie a cura di Giovanni
Previtali
Read More
SKU: 14623
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1980

Product Description
XXI, 359 pp. , tavole illustrate ; 21 cm. Legatura tutta tela rossa e sovraccoperta. Custodia
illustrata. rilegato Perfetto (Mint) (14623)

Storia dell'arte italiana.
Coordinamento editoriale di
Giulio Bollati e Paolo Fossati.
Vol. 10. Conservazione, falso,
restauro a cura di Federico Zeri
Read More
SKU: 14621
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte

Catologo Libreria Viborada
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autore: AA.VV.editore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1981

Product Description
XXVIII, 534 pp. , 136c. di tavole illustrate ; 21 cm. Legatura tutta tela rossa e sovraccoperta.
Custodia illustrata. rilegato Perfetto (Mint) (14621)

I mattoidi al primo concorso pel
monumento in Roma a Vittorio
Emanuele II
Read More
SKU: 13781
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Dossi, Carloeditore: Libri Scheiwillerluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1985

Product Description
In 8, 69 pagine e 8 pagine di tavole, fotografie in bianco e nero, brossura brossura Molto buono
(Very Good) (13781)

Catologo Libreria Viborada
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Micha van Hoecke
Read More
SKU: 13775
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Piccione, Carmelaeditore: Ila Palmaluogo-
edizione: Palermoanno-edizione: 2007

Product Description
212 pagine illustrate, 22 cm. brossura, dedica autografa dell'autrice al frontespizio brossura
Molto buono (Very Good) (13775)
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